[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 24.02.2022 года № 237/39
О награждении Благодарственным письмом Совета депутатов поселения Новофедоровское Шутикова А.В. в связи с юбилеем
Руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 27.04.2021 года № 179/31 «Об утверждении Положения о наградах поселения Новофедоровское», Совет депутатов решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов поселения Новофедоровское за многолетний добросовестный труд и вклад в развитие местного самоуправления поселения Новофедоровское и в связи с юбилеем – главу администрации поселения Новофедоровское Шутикова Александра Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Новофедоровское Рузаеву Н.В.
Глава поселения

   Н.В. Рузаева